２０２１年１２月１３日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ナ カ ボ ー テ ッ ク

代表者名 代表取締役社長 木 村   浩

                                              （ＪＡＳＤＡＱコード番号：１７８７）

問合せ先 執行役員総務部長 浅 木 直 嗣

（ＴＥＬ ０３－５５４１－５８０１）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会決議により、２０２２年１月１日付組織変更に伴う人事異動を下記の通り

実施することに決定しましたので、お知らせ致します。

記

１．組織変更

当社の中長期戦略や時代を反映するサスティナビリティなどへの対応を強化するため、新組織と

して現経営企画室と現事業統括本部事業企画室を統合し、経営企画部として新設する。

２．取締役兼務執行役員の業務委嘱等の変更

新   職 氏   名 旧   職

代表取締役副社長

兼 執行役員 事業開発本部長

兼 品質保証室主管

仲
なか

 谷
たに

 伸
のぶ

 人
ひと

代表取締役副社長

兼 執行役員 事業開発本部長

兼 経営企画室、品質保証室主管

取締役

兼 執行役員 経営企画部主管

兼 経営企画部長

南
みなみ

   正
まさ

 信
のぶ

取締役

兼 執行役員 事業統括本部副本部長

兼 事業企画室長

（注）１．新職において、「兼○○○」と記載されていない職位が本務。

     ２．下線部が変更箇所となります。

以 上

2022年1月1日

組織図

： 　変更箇所

製造・調達部 調達部

事業開発本部 技術開発センター 製造部

福島営業所

事業開発部

RC推進部

防汚推進部

事業統括本部 営業統括部 営業部

技術統括部 技術部

社　　長 技術管理部

東北支店

内
部
監
査
室

東関東支店 営業部

東京支店 技術部

大阪支店

北海道営業所

北陸営業所

ガス導管部

総務部

安全環境室

品質保証室

四国営業所

南九州営業所

経営企画部

沖縄営業所

名古屋支店

中国支店

九州支店

経理部

	組織変更および人事異動に関するお知らせ
	組織図